De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 31,930.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 24,780.00

Total 56,710.80

**Cincuenta y seis  mil setecientos diez con 80/100 (56,710.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0205.01.0001.1395-Versión 1 56,710.80

Monto de Compromiso
01/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101789891 Suplidora Renma, SRL 56,710.80

Total 56,710.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: